1 ４　学校長あいさつ

2

3

1 成績発表　　　　　　　　　４　国旗・市旗・児童会旗降納

2

3

≪運動会プログラム≫
児童会スローガン

一人一人が輝き　協力し合う　弘道っ子

オープニング（8：40）「オープニング演奏」
ブラスバンド部

開会式　（９：００）

４年生

開会の言葉
7 表現 低サマ！！！！！！！ 1・2年生

国旗・市旗・児童会旗掲揚 ５　ＰＴＡ会長あいさつ

優勝トロフィー返還 ６　児童誓いの言葉
8 リレー ４年生リレー

9 競争 ねらってねらって 1・2年生

演　技　（９：１５）
10 リレー ６年生リレー ６年生

3・4年生

1 リレー ５年生リレー ５年生

12 表現 弘道ソーラン 5・6年生

2

準備運動 ラジオ体操 全校生

11 競争 タイフーンレース

表現 青と夏 3・4年生

閉会式　（１１：５０）
3 徒競走 徒競走 ２年生

4 徒競走 徒競走 １年生
表　彰　　　　　　　　　　５　閉会の言葉

講　評

5 リレー ３年生リレー ３年生
↓

引き渡し訓練
6 競争 進撃の騎馬戦 5・6年生

～２０分休憩～ ※プログラム間に飲水タイムのアナウンスを行うことがあります。

田渕　重遠
濟　真樹

日時
場所

令和7年　9月19日
保護者の皆様

ご案内

　初秋の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は本校の教育推進に深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、児童みんなで考えた「一人一人が輝き協力し合う弘道っ子」をスローガ
ンに運動会を開催いたします。本年度も午前中のみの開催ではありますが、子ど
もたちはこの日を楽しみに練習に励んでおります。皆様方にはご多用のこととは
存じますが、万障お繰り合わせの上、楽しい時間を過ごしていただきたくご案内
申し上げます。

<会場図>

　　　９月２7日（土）９：００～　雨天順延
豊岡市立弘道小学校　運動場

入退場門付近は立ち入り禁止となります。観覧席側での観覧をお願いします。

豊岡市立弘道小学校
弘 道 小 学 校 ＰＴＡ

豊岡市立弘道小学校校長 近藤 卓

弘道小学校 ＰＴＡ 会長 古田 智久

設営テント

（柳・田結庄・八木）

設営テント

（松枝・弘原）

本部テン

ト

本部テン

ト

児童クイ

ックテン

ト

校舎側

児童
テント

児童クイ

ックテン

ト

児童
テント

児童
テント

児童
テント

入

場

門